
Kupní smlouva č. 117/17 

uzavřená dle § 2085 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 

 

  

 

čl. I. Smluvní strany 

 

Prodávající:  Sensus Česká republika spol. s r.o. 

  Olšanská 54/3 

  130 00 Praha 3 – Žižkov 

  Subjekt je zapsán u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 16626 

  IČ : 48114651 

  DIČ : CZ48114651 

  Zastoupená: Vojtech Červenka,  jednatelem 

  Sensus Česká republika spol. s r.o. 

 

Kupující:  Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s. 

  Kojetínská 3666/64 

  767 01 Kroměříž 

  Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 

  IČ : 49451871 

DIČ : CZ49451871 

Zastoupená  

Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva a ředitelem a.s. 

 

 

čl. II.  Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zařízení dle čl. VI. specifikace a položkových 

cen bez DPH, dle dílčích objednávek kupujícího a převést na něho vlastnické právo 

k tomuto zboží.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit za zařízení kupní cenu. 

 

 

                                                        čl. III.  Doba plnění 

 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zařízení do 30 kalendářních týdnů od přijetí písemné 

nebo el. objednávky, nejpozději však do 28.2.2018. Strany se dohodly rovněž na možnosti 

plnění na základě dílčích objednávek. 

 

 

                                                           čl. IV.  Místo plnění 

 

Místem plnění se rozumí sklad kupujícího – Kojetínská 3666/64, Kroměříž 767 01 

 

   

čl. V.  Cena plnění 

                                       

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených cenách: 

a) Ceny jsou stanoveny včetně přepravného do místa plnění. 

b) K cenám bez DPH bude účtováno DPH v zákonné výši. 

 



čl. VI. Specifikace dodávky 

 

Typ vodoměru Cena po slevě/ ks bez 

DPH 

iPERL 015 L165 G3/4 Q3_2.5 R800 M3 434 NR  xxxxxxx Kč 

IPERL 020 L165 G1 Q3_4 R800 M3 434 NR  xxxxxxx Kč 

IPERL 020 L190 G1 Q3_4 R800 M3 434 NR  xxxxxxx Kč 

iPERL 025 L260 G1 1/4 Q3_10 R800 M3 434  NR xxxxxxx Kč 

iPERL 032 L260 G1 1/2 Q3_10 R800 M3 434  NR xxxxxxx Kč 

IPERL 040 L300 G2  Q3_16 R800 M3 434  NR xxxxxxx Kč 

420 015 L165 G3/4 Q3_2,5 PB R80 xxxxxxx Kč 

420 020 L165 G3/4 Q3_4 PB R80 xxxxxxx Kč 

420 020 L190 G3/4 Q3_4 PB R80 xxxxxxx Kč 

420 025 L260 G5/4 Q3_10 PB R80 xxxxxxx Kč 

420 040 L300 G2 Q3_16 PB R80 xxxxxxx Kč 

Meistream T50 PN16 DN50 L200Q3_40 R100 xxxxxxx Kč 

Meistream T50 PN16 DN80 L225Q3_100 R100 xxxxxxx Kč 

Meistream T50 PN16 DN100 L250Q3_160 R100 xxxxxxx Kč 

Meistream PLUS T50 PN16 DN50 L270Q3_40 R315 xxxxxxx Kč 

Meistream PLUS T50 PN16 DN80 L300Q3_100 R315 xxxxxxx Kč 

Meistream PLUS T50 PN16 DN100 L360Q3_160 R315 xxxxxxx Kč 

HRI snímač k vodoměrům 420 xxxxxxx Kč 

HRI-MEI snímač k vodoměrům MEISTREAM xxxxxxx Kč 

Sensus RF – A3 radiový vysílač se snímačem HRI xxxxxxx Kč 

Sensus RF – radiový vysílač se snímačem HRI – MEI xxxxxxx Kč 
„R“: dříve metrologická třída, nyní dle M.I.D 

 

čl. VII.  Platební podmínky 

 

 

1. Datem zdanitelného plnění se rozumí den dodání zboží (dle § 13 odst. 1 zákona o DPH č.   

      235/2004 Sb.). 

2. Cena zboží bude uhrazena na základě faktury prodávajícího se splatností 17 dní ode dne 

doručení faktury kupujícímu.  

3. V případě prodlení s platbou má prodávající nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05%.  

4. V případě nedodržení termínu dodání prodávajícím má kupující nárok na smluvní pokutu 

ve výši 0,05% za každý den prodlení, maximálně do hodnoty 15% nedodaného zboží. 

5. Vlastníkem zboží se kupující stává až po zaplacení dílčí dodávky. 

 

 

čl. VIII. Záruka  

 

1. Prodávající poskytuje záruku 2 roky od data předání kupujícímu. 

 

 

čl. IX. Práva a povinnosti prodávajícího 

 

1. Zabezpečit dodávky výrobků v dohodnutém množství, termínu a kvalitě, a to až na místo 

určení. 

2. Zajišťovat záruční servis a vyřizovat vzniklé reklamace.                                                                                                                 

3. V případě, že kupující je v prodlení s úhradou faktur za uskutečnění dodávky, prodávající 

si vyhrazuje právo pozastavit další dodávky až do času úhrady omeškaných plateb. 



 

 

čl. X.  Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou označenou jako číslované  

dodatky. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 

3. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem (zákon číslo 

89/2012 Sb.) 

 

 

 

V Praze, dne                                                                          V Kroměříži, dne  

 

 

 

-------------------------------------                                             -------------------------------------- 

            prodávající                                                                               kupující  


